ST型有限行程微型滑軌系列
M R微型滾珠線性滑軌系列
 LINEAR MOTION TECHNOLOGY
2007CATALOG
直得科技股份有限公司之專業經營團隊全心投入
於精細化微型線性運動零組件研發、生產製造與
永續經營。
線性滑軌之微型始於 1990 年，微型化之直線運

 6 380 8 4 250 6
 7 530 12  5 350 8
V0 V1 Ordering Designation
M:標準型滑軌
W:寬型滑軌
V0:微間隙到輕預壓
V1:輕預壓 (0.02C)
最高操作溫度 ℃
T0:150
T1:200
T2:300
N:普通級
H:高  級
P:精密級
尺寸規格
滑軌長度
 (mm)
滑座長度
 (mm)
最大有效行程
 (mm)
 ST 7 M V0 P          7   /    33   x 33 T0
ST型
Size
3.訂購須知
29
ST型有限行程微型滑軌系列ST
H W2 P W1 h1 D x d x g1
ST 7 M 8 5 15 7 4.7 4.2x2.4x2.3
ST 9 M 10 5.5 20 9 5.5 6x3.5x3.3
型號規格
組裝尺寸(mm) 軌道尺寸(mm)
Ls L2 Lr Lg N L1 Lb P4 n C(dyn.) C0 (stat.) Mr0       Mp0        My0
mm mm mm mm mm mm mm N N Nm Nm Nm
7 29 33 7 1 29 33 6.5 2 1450 2775 10.4 11 11
19 29 33 7 1 29 33 6.5 2 1185 2080 7.8 6.4 6.4
7 42 46 6 2 42 46 5 4 1920 4160 15.5 24.1 24.1
20 42 46 6 2 42 46 5 4 1690 3470 13 17 17
33 42 46 6 2 42 46 5 4 1450 2775 10.4 11 11
14 58 62 6.5 3 58 62 5 6 2350 5550 20.7 42.2 42.2
27 58 62 6.5 3 58 62 5 6 2140 4860 18.1 32.5 32.5
39 58 62 6.5 3 58 62 5 6 1920 4160 15.5 24.1 24.1
52 58 62 6.5 3 58 62 5 6 1690 3470 13 17 17
軌道 滑座 負荷 靜扭矩
ST7M
4. 尺寸規格
W
M
g
1
W1W2
 2
hH
Lg N x P
h1
L2
Lr
D
d
g
1
30
ST型有限行程微型滑軌系列 ST
Ls L2 Lr Lg N L1 Lb P4 n C(dyn.) C0(stat.) Mr0 Mp0 My0
mm mm mm mm mm mm mm
12 34 38 7 1 34 38.6 7 2 2140 3845 18.3 14.7 14.7
24 34 38 7 1 34 38.6 7 2 1810 3020 14.4 9.1 9.1
36 34 38 7 1 34 38.6 7 2 1450 2200 10.5 4.8 4.8
14 73 77 6.5 3 73 77.6 6.5 6 3900 9060 43.1 68.2 68.2
26 73 77 6.5 3 73 77.6 6.5 6 3650 8230 39.2 58.9 58.9
38 73 77 6.5 3 73 77.6 6.5 6 3390 7410 35.2 49.8 49.8
50 73 77 6.5 3 73 77.6 6.5 6 3120 6590 31.3 41.1 41.1
62 73 77 6.5 3 73 77.6 6.5 6 2840 5765 27.4 32.5 32.5